PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

DECRETO  N° 063/2021

	/10"2
4Rc,p T;tr,•.C:o 	!la Ar.:;ui,K) 	e

placRr (.1; Pelra

ori „20,0

"Dispõe sobre a contratação de servidores
lotados na Secretaria Municipal de
Educação, Juventude e Cultura do
Município de Montividiu-GO e  Ilk  outras
providencias."

:PREFEITO MUNICIPAL DE MONTWIDIU, ESTADO DE GOIÁS,
no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  10  - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na
Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura do Município de
Montividiu-Go:

NOME CARGO
ANA PAULA PEREIRA MENDES  LEA()  ASSESSOR C

ANA PAULA PERES DOS SANTOS ASSESSOR C

CARLA DOS SANTOS ZUGEL ASSESSOR C

CINTHIA PEREIRA DA SILVA ASSESSOR C
DIENE DE SOUZA SILVA ASSESSOR C

DHENY CLEYA DE ABREU ASSESSOR C

ERCILIO FRANCISCO DA SILVA ASSESSOR C

EUGENIA  CAROLINE  ARAUJO ALCANTARA ASSESSOR C
FABIO GOMES ROCHA ASSESSOR C

IVANETE SANTANA DA COSTA SOUZA ASSESSOR C

TRACI PEREIRA DOS SANTOS ASSESSOR C
JESSICA  DE ARAÚJO LIMA ASSESSOR C

JERONIMO PEREIRA DE LIMA ASSESSOR C
JOÃO GOMES CRLTVINEL ASSESSOR C
MCÉLIA BARBOSA FLORES ASSESSOR C
JUDITH  DOS SANTOS DA COSTA ASSESSOR C

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 	/ ASSESSOR C

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530/ 3629-1266

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

MARICÉLIA DE JESUS TELES ASSESSOR C

NUBIA MARIA GOMES GONÇALVES ASSESSOR C

PATRICIA ARAUJO NASCIMENTO CRUVINEL ASSESSOR A

PRISCILA CAMPOS DE OLIVEIRA ASSESSOR C

REBECA KATRY DIAS MATA ASSESSOR B

SHIRLEY BEZERRA DA SILVA GUIMARÃES ASSESSOR C

VALDEVINO CAIXETA DOS SANTOS ASSESSOR C

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 14
(catorze) dias do mês de Janeiro de 2021.

EDSON 1311ENO COLITINHO

Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1
	Page 2